
08/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=758617&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria de Educação Media e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2018 (SRP)

  
Às 16:25 horas do dia 08 de novembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2018, referente ao
Processo nº 23348004878201826, o pregoeiro, Sr(a) CRISTIANE WESTPHAL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc)
Descrição Complementar: Prestação de serviço telefônico móvel pessoal (SMP), nos termos do edital do pregão
eletrônico nº 10/2018 IFC Reitoria.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Valor estimado: R$ 4.778,5900 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CLARO S.A. , pelo melhor lance de R$ 4.778,5900 , com valor negociado a R$ 3.779,5600 e a
quantidade de 12 Mês .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2018
16:25:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLARO S.A., CNPJ/CPF: 40.432.544/0001-47,
Melhor lance: R$ 4.778,5900, Valor Negociado: R$ 3.779,5600

 
 

Fim do documento


